
Nastav.it s.r.o. (nastavitshop.cz) 15.05.24 23:43:31

info@nastav.it
533 555 078

HAMA URAGE FREEZER 600

Cena celkem: 1 199 Kč
 (bez DPH: 991 Kč)
Běžná cena: 1 319 Kč
Ušetříte: 120 Kč
Kód zboží: NOTHAM0018
Part No.: 186061
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Hama uRage Freezer 600

Chladicí podložka pro notebooky s uhlopříčkou až 17,3", která se vyznačuje čtyřmi ventilátory o průměru 125 mm, které
brání přehřívání zařízení. Kvalitní kovová konstrukce je doplněna nastavitelným LED podsvícením v sedmi barvách.
Napájení je řešeno skrze USB konektor. Bezpečné upevnění je zajištěno díky spodní pogumované části.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Pro notebooky: do 17,3"

Počet ventilátorů: 4

Průměr ventilátoru: 125 mm

Otáčky ventilátoru: 1000 ot./min

Napájení: USB

Materiál: hliník

Rozměry: 455 × 340 × 45 mm

Hmotnost: 1124 g

Barva: černá


